Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki

Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny

Uniwersytetu Medycznego w Lodzi

92 — 213 L6dz, ul. Pomorska 251

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zaméowien publicznych (Dz
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UNIWERSYTETU MEDYCINEGO W tODIZI

MIP:T28-23-46-128  KRS:0D00149790

Ogloszenie 0 wyborze najkorzystniejszej oferty w postepowaniu przetargowym 27/2019

na dostawe sprzetu medycznego dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Lodzi

L6dz, 11.06 2019 r.

. U.z2018r. poz. 1986 z p6zn. zm.) (zwana dalej ,,ustawa”) uprzejmie informuje, ze w wyniku przeprowadzonego postepowania zostat wybrany wykonawca na realizacje zaméwienia w poszczegolnych czesciach, zgodnie z ponizszym zestawieniem :
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M4MEDICAL SP Z
0.0. ul. Nateczowska
14 Lublin

60

40

100

LivaNova Poland sp. z
.0.0. ul. Postepu 21
Warszawa

WhiteMed Sp. z 0.0.
ul. Chtodna 48/189
Warszawa

60 40 100

AMP Polska spzoo. Ul.
Prusa 37 /1 Krakow

Fresenius Kabi Polska
Sp.z o.0. Al
Jerozolimskie

Warszawa

Maco Pharma Polonia
Sp. z.0.0. ul
Szwajcarska 22
Wroctaw

GE Medical Systems
Polska Sp. z 0.0. ul
Wotoska 9 Warszawa

60

40 100

60

40 100

PROMED S.A. ul.
Dziatkowa 56
Warszawa

Siemens Healthcare sp.
20.0. ul. Zupnicza 11
Warszawa

10.

Paramedica Polska sp.
zo.0. sp.k. ul. Zomy 11
Warszawa

60

40

100

60

40

100
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CERTYFIKAT 2015/55

ul. Pomorska 251 842 675 70 00 &42 678 93 68
ul. Czechostowacka 8/10 @42 675 70 00 &42 679 17 80
ul. Sporna 36/50 842 6177777 &42 617 79 88

Misja Szpitala: ,Nasze leczenie ukoi cierpienie”
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LMLINE SP. z 0.0.ul.

Kniewska 2A szczecin

SCHILLER Poland sp.
z 0.0. ul. Rolna 157

60 40 100
Warszawa

Dyrektor
dr n. med. Monika Domarecka
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